
Alle Angaben ohne Gewähr - Irrtümer und Druckfehler vorbehalten!

SKIBUSZEITEN HOCHZILLERTAL 2025/2026SKIBUSZEITEN HOCHFÜGEN 2025/2026 www.hochzillertal.com

www.spieljochbahn.at

www.hochfuegenski.com

Skibus RIED (Linie 2) - gültig vom Sa. 20.12.2025 bis Fr. 10.04.2026
Hotel Alpina 08:13 08:42 09:18 09:58 10:30 11:30
Hotel Platzlhof 08:15 08:45 09:20 10:00 10:32 11:32
Hotel Magdalena 08:17 08:47 09:22 10:02 10:34 11:34
Hotel Almhof Lackner 08:18 08:48 09:23 10:03 10:35 11:35
Mari Pop Hotel 08:19 08:49 09:24 10:04 10:36 11:36
Gemeindeamt 08:20 08:50 09:25 10:05 10:37 11:37
Zillertalerhof 08:21 08:51 09:26 10:06 10:38 11:38
Aparthotel hin & weg 08:22 08:52 09:27 10:07 10:39 11:39
Talstation Hochzillertal 08:25 08:55 09:30 10:10 10:42 11:42
RETOUR ab Talstation Hochzillertal 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

Skibus STUMM (Linie 1) -
gültig vom Sa. 20.12.2025 bis Fr. 10.04.2026
Dengg-Zöttlbauer 08:32 09:50 11:10

Natur Resort Rissbacher 08:00 08:33 09:20 09:51 10:20 11:11

Bachererbrunnen 08:01 08:34 09:21 09:52 10:21 11:12

Feuerwehrhaus 08:03 08:36 09:23 09:54 10:23 11:14

Musikpavillon 08:05 08:38 09:25 09:56 10:25 11:16

Gasthof Märzenklamm 08:07 09:00 09:27 09:58 10:27 11:18

Laimböck 08:10 09:03 09:30

Kashütte - Ortsteil März 08:12 09:05 09:32 10:00 10:29 11:20

Dr. Glaser 08:14 09:07 09:34 10:02 10:31 11:22

Talstation Hochzillertal 08:19 08:44 09:12 09:31 09:39 10:07 10:36 11:27

RETOUR ab Talstation 
Hochzillertal 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

Skibus KALTENBACH (Linie 3) - gültig vom Sa. 20.12.2025 bis Fr. 10.04.2026
Hotel Wiesenhof 08:00 08:30 09:05 09:40 10:15 11:50
Kornerhof 08:00 08:30 09:05 09:40 10:15 11:50
Kreuzung Neubauweg 08:01 08:31 09:06 09:41 10:16 11:51
Gästehaus Kupfner 08:02 08:32 09:07 09:42 10:17 11:52
Campingplatz 08:04 08:34 09:09 09:44 10:19 11:54
Talstation Hochzillertal Kaltenbach 08:06 08:36 09:11 09:47 10:21 11:57
RETOUR ab Talstation Hochzillertal 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

Skibus STRASS (Linie 5) - 
gültig vom So. 21.12.2025 - Fr. 10.04.2026, Samstags kein Busverkehr!
Strass Unterdorf 07:50 09:00 11:00

Café Zillertal 07:52 09:02 11:02
Gasthof Knapp/Bahnhof Strass 07:55 09:05 11:05
Astholz - Kichelerhof 07:56 09:06 11:06

Schlitters Gasthof Jäger/Zentrum 07:58 09:08 11:08
Fügen Gagering - Bushaltestelle 08:01 09:11 11:11

Fügenerhof 08:02 09:12 09:42 10:12 11:12
Gasthof Aigner 08:04 09:14 09:43 10:13 11:14
Bahnhof Fügen 08:05 08:25 09:15 09:45 10:15 11:15 11:45
Erlebnistherme Zillertal - 
Bushaltest.

08:27 09:07 09:17 09:47 10:17 11:17 11:47

Kapfing Hotel Held - bei Kreuzung 08:28 09:08 09:18 09:48 10:18 11:18 11:48
Schöne Aussicht 08:29 09:09 09:19 09:49 10:19 11:19 11:49

Uderns Wohnbau Schultz 08:30 09:10 09:20 09:50 10:20 11:20 11:50
Ehstandhof 08:31 08:50 09:11 09:21 09:51 10:21 11:21 11:51
Wirtshaus zur Gass 08:32 08:51 09:12 09:22 09:52 10:22 11:22 11:52
Gemeindeamt 08:32 08:51 09:12 09:22 09:52 10:22 11:22 11:52
Hotel Standlhof 08:33 08:52 09:13 09:23 09:53 10:23 11:23 11:53
Wöscherhof 08:33 08:52 09:13 09:23 09:53 10:23 11:23 11:53
PACHMAIR 1453 apart resort 08:35 08:54 09:15 09:25 09:55 10:25 11:25 11:55
Gasthof Traube/Pension Schönherr 08:36 08:55 09:16 09:26 09:56 10:26 11:26 11:56
SPORT RELAX RESIDENZ - Golfplatz 08:37 08:56 09:17 09:27 09:57 10:27 11:27 11:57

Kaltenbach Talstation Hochzillertal 08:20 08:40 09:00 09:20 09:30 09:30 10:00 10:30 11:30 12:00
RETOUR ab Talstation Hochzillertal 13:45 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:45
Ankunft bei Erlebnistherme Zillertal - Fügen 13:58 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:58
Ankunft bei Bahnhof Fügen 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 18:00
RET. ab Bahnhof Fügen - Talst. Hochzillertal 14:20 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20
RET. ab Schwimmbad Fügen - P&R - Talst. Hochzillertal 14:22 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22

EINGESCHRÄNKTER SKIBUSVERKEHR
in der Vorsaison in Stumm, Aschau, Ried, Kaltenbach

vom Sa. 06.12.25 bis Fr. 19.12.25

LIMITED SKI BUS SERVICE in the early season 
in Stumm, Aschau, Ried, Kaltenbach

from Sat. 06.12.25 to Fri. 19.12.25 

für folgende Linien/for the following lines:
• Skibus Stumm (Linie 1) • Skibus Ried (Linie 2)

• Skibus Kaltenbach (Linie 3) • Skibus Aschau (Linie 4)

Skibus ASCHAU (Linie 4) – Skiroute Aschau geöffnet – voraussichtlich gültig von Di. 26.12.25 - So. 08.03.26
Ferienhof Moser 08:00 08:36 09:10 09:40 10:10 11:10
first mountain Zillertal 08:03 08:39 09:13 09:43 10:13 11:13
Krapferhäusl 08:05 09:15 09:45
Erlach 08:06 09:16 09:46
Campingplatz Aufenfeld 08:12 08:44 09:22 09:52 10:19 11:19
Gemeindeamt Aschau - Zentrum 08:15 08:48 09:26 09:56 10:23 11:23
Ende Skiroute Aschau 08:18 08:51 09:29 | 09:50 10:00 10:15 10:26 10:30 10:45 11:00 11:15 11:26
VAYA Zillertal | 08:53 09:31 | 09:52 | | 10:28 | | | | 11:28
Landhaus Alpenherz | 08:55 09:33 | 09:54 | | 10:30 | | | | 11:30
Talstation Hochzillertal Kaltenbach 08:26 09:00 09:38 10:02 09:59 10:10 10:25 10:35 10:40 10:55 11:10 11:25 11:35

Ende Skiroute Aschau 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45
Talstation Hochzillertal Kaltenbach 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55

RETOUR ab Talstation Hochzillertal 13:50 14:00 14:20 14:30 14:50 15:00 15:20 15:30 15:50 16:00 16:20 16:30 16:50 17:00 17:20 17:30 17:50 18:00
Campingplatz Aufenfeld | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08
Ferienhof Moser 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 |
Landhaus Alpenherz 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 |
Gemeindeamt Aschau - Zentrum 13:56 14:12 14:26 14:42 14:56 15:12 15:26 15:42 15:56 16:12 16:26 16:42 16:56 17:12 17:26 17:42 17:56 18:12
VAYA Zillertal 13:57 14:13 14:27 14:43 14:57 15:13 15:27 15:43 15:57 16:13 16:27 16:43 16:57 17:13 17:27 17:43 17:57 18:13
Ende Skiroute Aschau 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15
VAYA Zillertal 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17
Gemeindeamt Aschau - Zentrum 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18
first mountain Zillertal 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20
Erlach 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 |
Krapferhäusl 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 |
Campingplatz Aufenfeld 14:14 14:24 14:44 14:54 15:14 15:24 15:44 15:54 16:14 16:24 16:44 16:54 17:14 17:24 17:44 17:54 18:14 18:24
Landhaus Alpenherz | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26
Talstation Hochzillertal Kaltenbach 14:20 14:30 14:50 15:00 15:20 15:30 15:50 16:00 16:20 16:30 16:50 17:00 17:20 17:30 17:50 18:00 18:20 18:30

SKIJET Shuttle  FÜGEN – KALTENBACH 
gültig vom 06.12.2025 bis 10.04.2026
Hotel Mia Alpina 08:07 08:47 09:25 10:03 10:42 11:27
Spieljochbahn 08:08 08:48 09:26 10:04 10:43 11:28
Hotel Crystal 08:11 08:51 09:29 10:07 10:46 11:31
Foidl 08:11 08:51 09:29 10:07 10:46 11:31
KOSIS Sports Lifestyle Hotel 08:13 08:53 09:31 10:09 10:48 11:33
Scol Sporthotel Zillertal 08:14 08:54 09:32 10:10 10:49 11:34
Hotel & Apart Central 08:14 08:54 09:32 10:10 10:49 11:34
Talstation Hochzillertal 08:25 09:05 09:43 10:21 11:00 11:45
Retour ab Hochzillertal: 13:50 14:35 15:20 16:10 17:00
Retour ab Spieljochbahn: 14:07 14:52 15:37 16:27 17:17

Skibus ASCHAU (Linie 4) – Skiroute Aschau geschlossen – voraussichtlich gültig von Sa. 20.12.25 - Do. 25.12.25 und von Mo. 09.03.26 - Fr. 10.04.26
Ferienhof Moser 08:00 08:36 09:10 09:40 10:10 11:10 RETOUR ab Talstation Hochzillertal 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
first mountain Zillertal 08:03 08:39 09:13 09:43 10:13 11:13 Ferienhof Moser 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04
Krapferhäusl 08:05 I 09:15 09:45 I I Landhaus Alpenherz 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
Erlach 08:06 I 09:16 09:46 I I Gemeindeamt Aschau - Zentrum 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06
Campingplatz Aufenfeld | 08:44 09:22 09:52 10:19/10:55 11:19 VAYA Zillertal 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07
Gemeindeamt Aschau - Zentrum 08:15 08:48 09:26 09:56 10:23 11:23 first mountain Zillertal 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10
VAYA Zillertal | 08:51 09:31 | 09:52 10:28 11:28 Erlach 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12
Landhaus Alpenherz | 08:53 09:33 | 09:54 10:30 11:30 Krapferhäusl 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13
Talstation Hochzillertal Kaltenbach 08:26 09:00 09:38 10:02 09:59 10:35 11:35 Campingplatz Aufenfeld 14:18 14:44 15:18 15:44 16:18 16:44 17:18 17:44 18:18

Weitere
Informationen:
Further informations

 Linie B  –  Ski- und Ortsbus Fügen – Spieljochbahn
 –––––––    13.12.2025 - 06.04.2026  
Fügen Spieljochbahn ab - 08:50 09:20 09:50 10:40 11:30 13:00 14:00 15:00 15:30 16:00 17:00
Fügen Gartenhotel Crystal - 08:51 09:21 09:51 10:41 11:31 13:01 14:01 15:01 15:31 16:01 17:01
Fügen Foidl - 08:52 09:22 09:52 10:42 11:32 13:02 14:02 15:02 15:32 16:02 17:02
Fügen Gemeindeamt/Apotheke - 08:54 09:24 09:54 10:44 11:34 13:04 14:04 15:04 15:34 16:04 17:04
Fügen Hotel Fügenerhof - 08:55 09:25 09:55 10:45 11:35 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 17:05
Fügen Camping Hell/Schwoagerhof - 08:59 - 09:59 10:49 - 13:09 14:09 15:09 15:39 16:09 17:09
Fügen Zillertaltenne (nach Bedarf) - 09:01 - 10:01 10:51 - 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 17:10
Fügen Bahnhof 08:08 09:02 09:28 10:02 10:52 11:38 13:11 14:11 15:11 15:41 16:11 17:11
Fügen Hotel Apart Central 08:09 09:03 09:29 10:03 10:53 11:39 13:12 14:12 15:12 15:42 16:12 17:12
Fügen Kosis Sports Lifestyle Hotel 08:11 09:05 09:31 10:05 10:55 11:41 13:15 14:15 15:15 15:45 16:15 17:15
Fügen Scol Sporthotel 08:12 09:06 09:32 10:06 10:56 11:42 13:16 14:16 15:16 15:46 16:16 17:16
Fügen Postamt 08:14 09:08 09:34 10:08 10:58 11:44 13:18 14:18 15:18 15:48 16:18 17:18
Fügen Apart Panorama 08:15 09:09 09:35 10:09 10:59 11:45 13:19 14:19 15:19 15:49 16:19 17:19
Fügen Hotel Landhaus Zillertal 08:16 09:10 09:36 10:10 11:00 11:46 13:20 14:20 15:20 15:50 16:20 17:20
Fügen Hotel Mia Alpina 08:17 09:11 09:37 10:11 11:01 11:47 13:21 14:21 15:21 15:51 16:21 17:21
Fügen Spieljochbahn an 08:20 09:14 09:40 10:14 11:04 11:50 13:24 14:24 15:24 15:54 16:24 -

Linie C  –  Uderns – Kapfing – Spieljochbahn
gültig vom 13.12.2025 - 06.04.2026
Uderns Pension Traube 08:00 08:40 09:18 09:56 10:35 11:20
Uderns PACHMAIR 1453 apart resort 08:01 08:41 09:19 09:57 10:36 11:21
Uderns Hotel Standlhof 08:01 08:41 09:19 09:57 10:36 11:21
Uderns Gemeinde Uderns 08:02 08:42 09:20 09:58 10:37 11:22
Fügen Schöne Aussicht 08:04 08:44 09:22 10:00 10:39 11:24
Fügen Hotel Held 08:05 08:45 09:23 10:01 10:40 11:25
Fügen Hotel Mia Alpina 08:07 08:47 09:25 10:03 10:42 11:27
Fügen Spieljochbahn 08:08 08:48 09:26 10:04 10:43 11:28
Fügen Rückfahrt ab Spieljochbahn 14:07 14:52 15:37 16:27 17:17

Linie C  –  Hart – Fügen – Spieljochbahn
gültig vom  13.12.2025 - 06.04.2026
Hart Hotel Hoppet 08:35 10:25
Hart Gasthof Hamberg 08:37 10:27
Hart Gasthof Harterhof 08:38 10:28
Hart Helfenstein 08:39 10:29
Hart Haselbach 08:40 10:30
Fügen Gasthaus Gießenbach 08:41 10:31
Fügen Spieljochbahn 08:47 10:37
Fügen Rückfahrt ab Spieljochbahn 14:25 16:25
Anschlüsse nach Hochzillertal siehe Shuttlebus Spieljochbahn – Hochzillertal

 Linie A und B  –  Ski- und Ortsbus Fügenberg – Spieljochbahn
Fügenberg Hotel Hubertus ab - 08:25 11:18
Fügenberg Wohlfühlhotel Schiestl - 08:27 11:20
Fügen Spieljochbahn an - 08:28 11:21

Fügen Spieljochbahn ab - 14:50 16:50
Fügenberg Wohlfühlhotel Schiestl - 14:52 16:52
Fügenberg Hotel Hubertus ab - 14:53 16:53

Linie D  –  Kapfing – Kleinboden – Spieljochbahn
gültig vom  21.12.2025 - 03.04.2026
Kapfing Hotel Held 08:17 09:37
Kapfing Kapfinger Platz 08:18 09:38
Kapfing Buttenhausersiedlung 08:18 09:38
Kleinboden Ausserladscheider 08:20 09:40
Kleinboden Feuerwehr 08:21 09:41
Fügenberg Hotel Garni Romantik 08:22 09:42
Fügenberg Landhaus Zeller 08:23 09:43
Fügen Spieljochbahn	 an 08:25 09:45
Rückfahrt ab Spieljochbahn 14:50 16:50

SKIBUSZEITEN SPIELJOCH 
2025/2026

A HINFAHRT nach Hochfügen
von Fügen / Pankrazberg

21.12.25 06.12.25 21.12.25 06.12.25 21.12.25

03.04.26 12.04.26 03.04.26 12.04.26 03.04.26

Fügen - Hotel Mia Alpina 07:30 07:50 08:10 I 08:50 I I 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:30 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50
Fügen - Landhaus Zillertal 07:31 07:51 08:11 I 08:51 I I 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:31 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51
Fügen - Skiliftbüro (Bahnhof 150 m) I I 08:13 I I I 09:13 I 09:33 I I I I I I I I I I
Fügen - Central Hotel & Apart / Gasthof Aigner 07:33 07:53 08:13 I 08:53 I 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:33 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53
Fügen - Apart Resort Fügenerhof I I I 08:33 I Weitere Fahrten: siehe Fahrplan Linie B / More trips: see timetable Line B I
Fügen - Cafe Edelweiss I I I 08:33 I I
Fügen - Kosis Sports LifeStyle Hotel 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:35 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55
Fügen - Scol Sporthotel Zillertal 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:36 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56
Fügen - Zahnarzt Foidl 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:38 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58
Fügen - Gartenhotel Crystal 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:40 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00
Fügen - Hotel Kohlerhof 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:42 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02
Fügen - Pension Laimböck 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:43 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03
Pankrazberg - Hotel Schiestl 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:45 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05
Pankrazberg - Kerschbaumbrücke 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:46 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06
Pankrazberg - Hotel Hubertus 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:48 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08
Pankrazberg - Wiesegg / Mandler 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:49 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09
Pankrazberg - Schulhaus 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:49 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09
Pankrazberg - Pension Alpenrast 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:50 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10
Pankrazberg - Abzweigung Geols 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:51 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11
Pankrazberg - Steigerhof 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:52 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12
Pankrazberg - Sonderbichlhof 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:52 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12
Pankrazberg - Kröller 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:53 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13
Pankrazberg - Panoramabahn Geols 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:54 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14
Pankrazberg - Almleben 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:55 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
Pankrazberg - Schellenberg 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:57 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17
Hochfügen - Hauptkassa (Bussteig 1) 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 11:05 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25
Hochfügen - 8er Jet 08:07 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

A Rückfahrt ab Hochfügen
nach Fügen / Pankrazberg

06.12.25 21.12.25 06.12.25 21.12.25 06.12.25 21.12.25

12.04.26 03.04.26 12.04.26 03.04.26 12.04.26 03.04.26

Hochfügen - Hauptkassa (Bussteig 1) 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 18:00
Pankrazberg - Schellenberg 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 18:08
Pankrazberg - Almleben 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 18:09
Pankrazberg - Panoramabahn Geols 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 18:11
Pankrazberg - Kröller 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:12
Pankrazberg - Sonderbichlhof 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 18:13
Pankrazberg - Steigerhof 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 18:13
Pankrazberg - Abzweigung Geols 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 18:14
Pankrazberg - Pension Alpenrast 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 18:15
Pankrazberg - Schulhaus 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 18:16
Pankrazberg - Wiesegg / Mandler 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 18:16
Pankrazberg - Hotel Hubertus 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 18:17
Pankrazberg - Kerschbaumbrücke 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:19
Pankrazberg - Hotel Schiestl 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 18:20
Fügen - Pension Laimböck 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:22
Fügen - Hotel Kohlerhof 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 18:23
Fügen - Gartenhotel Crystal 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 18:25
Fügen - Zahnarzt Foidl 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:27
Fügen - Kosis Sports LifeStyle Hotel 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:29
Fügen - Scol Sporthotel Zillertal 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30
Fügen - Central Hotel & Apart / Gasthof Aigner 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:31
Fügen - Skiliftbüro (Bahnhof 150 m) 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32
Fügen - Park & Ride 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32
Fügen - Landhaus Zillertal 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:34
Fügen - Hotel Mia Alpina 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:35

B HINFAHRT nach Hochfügen 
von Gagering / Fügen / P & R / 

Kapfing / Kleinboden

21.12.25 21.12.25 21.12.25

03.04.26 03.04.26 03.04.26

A Linie B Linie A Linie B

Gagering - Camping Hell 08:10 09:30

Gagering - Schwoagerhof 08:12 09:32

Fügen - Apart Resort Fügenerhof 08:13 08:33 09:33

Fügen - Cafe Edelweiss 08:13 08:33 09:33

Fügen - Park & Ride 08:16 I 09:36

Kapfing - Hotel Held 08:17 I 09:37

Kapfing - Kapfinger Platz 08:18 I 09:38

Kapfing - Buttenhausersiedlung 08:18 I 09:38

Kleinboden - Ausserladscheider 08:20 I 09:40

Kleinboden - Feuerwehr 08:21 I 09:41

Fügenberg - Hotel Garni Romantik 08:22 I 09:42

Fügenberg - Landhaus Zeller 08:23 I 09:43

Hochfügen - Hauptkassa (Bussteig 1) 08:50 09:05 10:10

B RÜCKFAHRT ab Hochfügen 
nach Fügenerhof / Café Edelweiß

21.12.25 21.12.25 21.12.25

03.04.26 03.04.26 03.04.26

A Linie B Linie A Linie B

Hochfügen - Hauptkassa (Bussteig 1) 14:30 15:30 16:30

A HINFAHRT nach Hochfügen
von Hart i. Z.

21.12.25

03.04.26

Hart - Hotel Hoppet 08:55
Hart - Gasthof Hamberg 09:00
Hart - Gasthof Harterhof 09:02
Hochfügen - Hauptkassa (Bussteig 2) 09:35

A Rückfahrt ab Hochfügen
nach Hart i. Z.

21.12.25

03.04.26

Hochfügen - Hauptkassa (Bussteig 2) 16:30

A HINFAHRT nach Hochfügen
von Fügenberg - Goglhof

21.12.25

03.04.26

Fügenberg - Gasthaus Goglhof 08:20
Fügenberg - Haus Sporer 08:21
Fügenberg - Auhäusl / Birkenheim 08:22
Fügenberg - Eichenhof 08:22
Fügenberg - Gasthäusl Schoner 08:25
Fügenberg - Pension Platzer 08:26
Fügenberg - Guggermoos 08:27
Hochfügen - Hauptkassa (Bussteig 2) 09:05

A Rückfahrt ab Hochfügen
nach Fügenberg - Goglhof

21.12.25

03.04.26

Hochfügen - Hauptkassa (Bussteig 2) 15:30

A HINFAHRT nach Hochfügen
von Uderns / Kapfing

21.12.25

03.04.26

Uderns - Dorfstraße / Franz-Wildauer-Weg 08:55
Uderns - Pension Traube 08:56
Uderns - Hotel Bachmayerhof 08:57
Uderns - Hotel Wöscherhof 08:58
Uderns - Hotel Standlhof 09:00
Uderns - Gemeindeamt 09:01
Uderns - Raiffeisenbank 09:02
Uderns - Bäcker Ruetz 09:04
Kapfing - Gasthaus Schöne Aussicht 09:06
Kapfing - Abzweigung Hotel Held 09:08
Fügen - Erlebnistherme 09:10
Hochfügen - Hauptkassa (Bussteig 4) 09.45

A Rückfahrt ab Hochfügen
nach Uderns / Kapfing

21.12.25

03.04.26
Hochfügen - Hauptkassa (Bussteig 4) 16:00

B RÜCKFAHRT ab Hochfügen 
nach Gagering / Fügen / P & R /

Kapfing / Kleinboden

21.12.25 21.12.25 21.12.25

03.04.26 03.04.26 03.04.26

A Linie B Linie A Linie B

Hochfügen - Hauptkassa (Bussteig 1) 14.30 | 16:30

Züge der Zillertalbahn
Fügen-Hart i. Z. Bh 08:06 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56
Uderns i. Z. Bahnhof 08:10 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
Kaltenbach-Stumm i. Z. Bh 08:17 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
Kaltenbach-Stumm i. Z. Bh 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:36
Uderns i. Z. Bahnhof 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:42
Fügen-Hart i. Z. Bahnhof 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:47
Zell am Ziller Bahnhof 06:21 06:47 07:44 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31
Kaltenbach-Stumm i. Z. Bh 06:34 06:59 07:57 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43
Kaltenbach-Stumm i. Z. Bh 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37
Zell am Ziller Bahnhof 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50


